
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 392444/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Pavla Průchová
Datum narození: 16.04.1990
Identifikační číslo studenta: 79364260

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Mikrobiologie
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 392444
Datum zápisu do studia: 17.09.2012

Název práce: Složení a aktivita mikrobiálních společenstev v půdě kontaminované
těžkými kovy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Ing. Jan Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Blanka Zikánová

Datum obhajoby : 10.06.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Úroveň prezentace poněkud snížila mírná nervozita studentky při

přednesu, ale i přesto dokázala přítomným celkem přehledně a
srozumitelně představit hlavní body své diplomové práce (cíle a
důvody, proč byla práce dělána, metodické postupy, výsledky a
závěry z nich učiněné). Přítomný školitel pozitivně zhodnotil
vědeckou činnost studentky i její přístup k psaní diplomové práce.
Oponentka poté přečetla svůj posudek, v němž zazněly určité
výhrady k popisu dokumentace a k slovnímu hodnocení výsledků a
některé další připomínky formálního či technického charakteru. Na
otázky položené oponentkou odpověděla studentka velmi podrobně,
ale ne zcela uspokojivě. Ve volné diskuzi zazněla připomínka k
absenci statistického hodnocení výsledků a některé další věcné
připomínky, dále několik otázek, na které studentka neodpověděla
tak, že by bylo zřejmé, že se v problematice opravdu dobře vyzná.
Členové komise se nakonec dohodli na hodnocení práce stupněm
dobře, a to v poměru 4 (dobře) : 1 (velmi dobře).

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Ivo Konopásek, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Jana Beranová, Ph.D. (přítomen) ............................

79364260 - 392444 - Bc. Pavla Průchová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 392444/.....

RNDr. Radovan Fišer, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Irena Lichá, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Blanka Zikánová (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

79364260 - 392444 - Bc. Pavla Průchová

http://www.tcpdf.org

